

POLICJA WIELKOPOLSKA

Źródło: <http://wielkopolska.policja.gov.pl/wlk/aktualnosci/190618,Ostrow-Wlkp-Pozegnanie-lata-z-Policja-video.html>
Wygenerowano: Środa, 20 września 2017, 14:50

OSTRÓW WLKP - POŻEGNANIE LATA Z POLICJĄ - VIDEO

„Żegnamy lato na rok” - tym hasłem policjanci wspólnie z mieszkańcami Ostrowa Wielkopolskiego pożegnali tegoroczne lato. Ostrowscy funkcjonariusze jak co roku, rozmawiali z mieszkańcami o bezpieczeństwie, a najmłodszy miał okazję choć na chwilę zostać policjantem. W tym roku, o bezpieczeństwo wszystkich uczestników imprezy zadbał także Sierżant Pyrek - maskota wielkopolskiej Policji, którego mieszkańcy witali z wielkim uśmiechem na twarzy.

9 września br., na terenie ośrodka wypoczynkowego Piaski-Szczygliczka w Ostrowie Wielkopolskim zorganizowany został festyn miejski pod hasłem „Żegnamy lato na rok”. Jak co roku, policjanci wzięli aktywny udział w przedsięwzięciu promując zasady bezpieczeństwa. Tego samego dnia, prezydent miasta Ostrowa Wielkopolskiego przekazała seniorom klucze do miasta rozpoczynając tym samym ostrowskie Senioralia.

Mając na uwadze bezpieczeństwo uczestników imprezy, podczas jej trwania policjanci przypominali seniorom o zachowaniu bezpieczeństwa w kontaktach z nieznajomymi oraz o oszustwach metodą „na wnuczka”. W ramach akcji „Kręci mnie bezpieczeństwo”, najmłodszy miał okazję porozmawiać o bezpieczeństwie w drodze do szkoły oraz zagrożeniach czyhających w Internecie.

Wśród osób odwiedzających stoisko Komendy Powiatowej Policji w Ostrowie Wielkopolskim znalazło się też kilku śmiałków, którzy „próbowali swoich sił” w alkogoglach. Specjalne okulary miały za zadanie uświadomić użytkownikom jak wielkie niebezpieczeństwo może stworzyć osoba kierująca samochodem pod wpływem alkoholu.

W trakcie trwania festynu policjanci pokazywali także zwiedzającym sprzęt służbowy wykorzystywany w codziennej służbie. Mieszkańcy mieli okazję zobaczyć radiowozy policyjne oraz sprzęt wykorzystywany podczas zabezpieczeń imprez masowych.

Dla dzieci policjanci przygotowali niespodziankę - Sierżanta Pyrka. Maskotka wielkopolskiej Policji wywołała uśmiech na wielu twarzach, jak się okazało nie tylko tych najmłodszych. Mieszkańcy chętnie robili sobie zdjęcia z pluszowym policjantem i zapewniali go że powinien zagościć w Ostrowie Wielkopolskim na dłużej.

Patrycja Lichtarowicz/PG



11 #1



11 #2



11 #3



11 #4



11 #5



11 #6

[pobierz film](#) - 30.28 MB

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)